
 

Nízkouhlíkové technologie 

Využití inovativní technologie společnosti - LIMASTAV CZ s.r.o. 

 

 Název programu: Nízkouhlíkové technologie 

 Název projektu: Využití inovativní technologie společnosti - LIMASTAV CZ s.r.o. 

 Jméno žadatele: LIMASTAV CZ s.r.o. 

 Termín realizace: 31. 7. 2020 – 30.4. 2022 

 Způsobilé výdaje: 6 070 300,-Kč 

 Dotace:  2 731 635,- Kč 

 Popis projektu: Smyslem a cílem projektu je zavádění inovativních technologií při 
   využívání druhotných surovin (materiálové využití odpadů  
   žadatele). Díky projektu dojde k rozšíření potenciálu pro zavádění 
   moderních nízkouhlíkových technologií v oblasti nakládání s  
   druhotnými surovinami. V konečném důsledku se díky tomu zvýší 
   konkurenceschopnost žadatele. Cílem projektu je také snížení  
   nákladů, které souvisejí s nákupem stavebního materiálu, protože 
   díky realizaci projektu se stane žadatel v tomto směru soběstačný a 
   bude využívat vlastní produkci stavebního materiálu. Díky finanční 
   podpoře od EU budou projektem pořízeny následující stroje:  
   Pásové rypadlo, Kontejnerová třídící jednotka, Kolový nákladní  
   automobil s kontejnerovou nástavbou. 

 Závěry a výsledky: Pořízení nízkouhlíkové technologie 

 



 

 


